
Uchwała Nr 25/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu garaży. 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze 

zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica w Ciechanowie na 

zawarcie umów najmu dwóch garaży w budynku położonym na terenie 

nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego nr 1437/2 w obrębie Podzamcze, miasto 

Ciechanów, znajdującej się w trwałym zarządzie Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława 

Staszica w Ciechanowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta  

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki   

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  
 


